КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАРЖЫ МИНИСТ1РЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К

К1Р1С КОМИТЕТ1
АЛМ АТЫ  КАЛАСЫ  БО Й Ы Н Ш А

МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЫК

№  .оч. Х о ц № З в Л П
ПРИКАЗ

Алматы кал асы город Алматы

О назначении банкрот н о ю
управляющего

В соответствии с и.и. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан «О
реабилитации и банкроте I ве» от 07 марта 2014 года, и па основании протокола
собрания кредиторов от 12 апреля 2021 года ТОО «ТК-Сгоир 8 е т с е  1дс1»,
ПРИ КАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротпым управляющим Кыдиралисва Айтымбет
Усеровпчапа ТОО «ТК-Стоир ^егVIее 1дс1» ИИ11 150640007167.

2 . В о з л о ж и т ь  па Кыдпралнева Айтымбет Усеровича исполнение
обязанностей баикротного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства о банкроте! ве.

3. Ьанкротному управляющему Кыдиралпсву Айтымбет Усеровичу
обеспечит'!» выполнение требований законодательства о банкротстве.

4 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
замести теля руководителя Департамента государственных доходов по городу
Алматы Казне в) Орыпкуль Нурлановну.

И.о. руководи теля департамента М .11 ура ха ев

002937